
Wijziging Tarieventabel leges 2010. 1

H E T  C O L L E G E  V A N  B U R G E M E E S T E R  E N  W E T H O U D E R S  V A N  B E E M S T E R ;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet, artikel 9 van de 
Legesverordening 2010 en de Wet van 20 mei 2010 tot wijziging van het Burgerlijk Wetboek en 
enkele andere wetten in verband met lastenverplichting voor burgers en bedrijfsleven, Stb. 2010,
205, en het koninklijk besluit van 11 juni 2010, Stb. 2010, 206, tot inwerkingtreding van deze wet;

B E S L U I T :

de Tarieventabel leges 2010 als volgt te wijzigen:

Artikel I.
In de onderdelen 1.16.1.1 tot en met 1.16.1.4 van de tarieventabel worden de woorden 
‘speelautomaat’ en ‘speelautomaten’ telkens vervangen door ‘kansspelautomaat’ en 
‘kansspelautomaten’.

Artikel II.
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking, welke datum 

tevens de datum van ingang van de heffing is.
2. De bepalingen die ingevolge dit besluit worden gewijzigd blijven van toepassing op de 

belastbare feiten die zich hebben voorgedaan vóór de in het eerste lid bedoelde datum.

Middenbeemster, 10 augustus 2010.
Burgemeester en wethouders van 

Beemster.

G.H. Hefting
loco-burgemeester

E. Kroese-Vrolijks
secretaris


